Página 1/2

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa

REQUERENTE

Nome

Tipo de entidade  Documento de identificação  Número

NIF/NIPC  Código de acesso à certidão do registo comercial

Morada

Código Postal  Localidade  País

Contacto Telefónico E-mail

E-mail(s) de requerente(s) adicional(ais) a notificar (se aplicável; separe os e-mails utilizando um “;”)

Qualidade do requerente
 Outro:

PEDIDO
Vem requerer comunicação prévia para a execução de obras de demolição

Referente ao seguinte local:

Código(s) de acesso à certidão permanente do registo predial (utilizar os códigos 2 a 4 no caso da operação urbanística envolver
dois ou mais imóveis):

Código 1 Código 2 Código 3 Código 4

Página 2/2

ECONOMIA PROCESSUAL
Solicito dispensa da entrega de documentos utilizados num pedido anterior, abaixo identificado, por se manterem válidos e
adequados (assinalar se aplicável).

Código de identificação do pedido de operação de loteamento

NOTIFICAÇÕES
E-mail(s) adicional(ais) para envio de notificações (separe os e-mails utilizando um “;”)

Data Assinatura

OBSERVAÇÕES

Código de identificação do pedido de informação prévia

PROJETOS DE ESPECIALIDADES
Juntam-se os seguintes projetos de especialidades:

Projeto de demolição
Projeto de estabilidade

Código de identificação do pedido

PEDIDOS ANTECEDENTES

	Sol: Off
	NotEmail:
	Observacoes:
	Data:
	Local:
	cod1:
	cod2:
	cod3:
	cod4:
	ReqNome:
	ReqTipoEntidade:
	ReqDocIdentificacao:
	ReqNrDocIdentificacao:
	ReqNIFNIPC:
	CodigoCertidaoComercial:
	ReqMorada:
	ReqCodPostal:
	ReqLocalidade:
	ReqPais:
	ReqContactoTelefonico:
	ReqEmail:
	ReqEmailsObrigatorios:
	ReqQualidadeRequerente: [Selecione]
	ReqOutros:
	idpedido2:
	idpedido:
	idpedido0:
	p1: Off
	p2: Off